

حافظیه در شب قهرمانی فجری ها طلایی شد



به گزارش آتیه مردم؛ با کسب عنوان قهرمانی فجرسیاسی در لیگ آزادگان و صعود به لیگ برتر فوتبال، هواداران فوتبال شیراز در ورزشگاه حافظیه جشن صعود برپا کردند.پس از پایان دیدار تیم‌های فجر شهید سیاسی و داماش گیلان که با برتری چهار گله زردپوشان فجر و در نتیجه قهرمانی این تیم در لیگ دسته یک فوتبال همراه شد، مراسم جشن و نورافشانی با حضور مسئولان و پیشکسوتان فوتبال فارس و بیش از ۱۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد.در این مراسم پرچم مقدس علی‌بن موسی الرضا (ع) وارد ورزشگاه شد و سپس مراسم تقدیر و تشکر از بازیکنان و کادر فنی تیم فجر شهید سیاسی برپا و سپس مراسم نورافشانی برگزار شد. در پایان مراسم جشن، بیشتر تماشاگران حاضر در ورزشگاه که با همراهی چهرای زردرنگ وزارت ورزش و جوانان موضوع تأمین مالی و اعتبار ورزشگاه پارس زمین شدند و همراه با بازیکنان فجر سیاسی به شادی پرداختند. ضمن آنکه تعداد بسیار

زیادی از علاقه‌مندان به فوتبال به دلیل تکمیل شدن ظرفیت سکوها نتوانستند وارد ورزشگاه شوند.

پیروزی قربانی سرمربی تیم در لیگ برتر خواهد بود

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سیاسی شیراز با اظهار اینکه پیروزی قربانی سرمربی تیم در لیگ برتر خواهد بود، گفت: با نظرمساعد و تأکید اعضای هیات مدیره باشگاه، پیروز قربانی که هم از نظر اخلاقی و هم فنی مورد تأیید هستند، سرمربی است، امیدوارم توافق دو طرفه صورت پذیرد تا شاهد حضور او بروی نیمکت تیم در لیگ برتر باشیم. حسن کریمی بیان کرد: با توفیق الهی ودعای خانواده محترم شهیدا و با توسل گرفتن از روح بزرگوار شهید مجید سیاسی تیم فجر با اقتدار درحالی که ۲۹ هفته صدرنشین بود به لیگ برتر صعود کرد و جشن قهرمانی با شکوهی هم با همکاری شهرداری، شورای شهر و قرارگاه شاهچراغ (ع) و حضور حماسی تماشاگران گرفته شد.

برای نخستین بار در فارس، دوره دانش‌افزایی بدنسازی فوتبال پایه با همت کمیته آموزش هیات فوتبال شیراز در حال برگزاری است.عضو کمیته آموزش هیات فوتبال شیراز در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: این دوره دانش‌افزایی برای نخستین بار در استان فارس برگزار می‌شود که مدرس آن حسین فرهی، مربی دارای مدرک بدنسازی تخصصی فوتبال سطح یک کنفدراسیون فوتبال آسیا در استان فارس است.هاشم کشاوز افزود: این رویداد علمی و تخصصی فوتبال که با همت هیات فوتبال شیراز، نقطه عطفی در تلاش‌های این هیات برای ارتقای سطح دانش مربیان فوتبال به شمار می‌رود، پس از چند سال وقفه در برگزاری کلاس‌های دانش‌افزایی

برپایی نخستین دوره دانش‌افزایی بدنسازی فوتبال پایه در شیراز

آن‌هم به‌دلیل محدودیت مکانی به دو صورت آنلاین و عملی در حال برگزاری است.وی اظهار کرد: در این دوره، ۱۵۰ نفر از مربیان فعال و جوانی‌نام شیرازی و همچنین تعدادی از مربیان شاغل در سراسر کشور حضور دارند که دوره آموزشی شامل دو روز مباحث تئوری آنلاین و یک روز کارگاه عملی در باشگاه بدنسازی فست شیراز برگزار می‌شود.عضو کمیته آموزش هیات فوتبال شهرستان شیراز از برنامه‌ریزی این کمیته تا پایان مرداد سال جاری برای برگزاری هفگی جلسه‌های دانش‌افزایی در بستر مجازی خبر داد و افزود: این تلاش‌ها بیانگر اهداف هیات فوتبال و کمیته آموزش در توسعه دانش فنی مربیان و پیشرفت فوتبال در سطح شهرستان شیراز است.



نکته مهم در جشن باشکوه قهرمانی این بود که از زحمات جعفر جعفری موسس باشگاه وهمرزم شهید سیاسی وغلام پیروانی اسطوره فوتبال فارس که سال‌های زیادی برای سربلندی این تیم زحمت کشیدند، قدردانی و تجلیل شد

ورزشگاه پارس شیراز است که با وجود تأکید وی تأکید کرد: نکته مهم در جشن باشکوه قهرمانی این بود که از زحمات جعفرجعفری موسس باشگاه وهمرزم شهید سیاسی وغلام پیروانی اسطوره فوتبال فارس که سال‌های زیادی برای سربلندی این تیم زحمت کشیدند، قدردانی و تجلیل شد. دغدغه ما برای فصل آینده لیگ برتر؟ مدیرعامل باشگاه فجر به دغدغه این تیم برای فصل آینده لیگ برتر اشاره کرد و افزود: مهمترین دغدغه ما آماده سازی کریمی تأکید کرد: طبق توافق با



شد از بابت مولدسازی ۱۰۰۰ میلیارد جهت تکمیل پروژه ورزشگاه پارس اختصاص داده شود و شهردار شیراز هم قول مساعد دادند تا در زمینه تکمیل ورزشگاه اهتمام ویژه داشته باشند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به تشکیل جلسه در دفتر دکتر رضایی در تهران عنوان کرد: به همت رئیس کمیسیون عمران و رئیس فراکسیون ورزش مجلس دیروز صبح جلس‌های با

دیدار مدیر کل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان با پیشکسوت ورزش استان فارس

حجت الاسلام‌علی احدی به همراه رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و مدیر کل ورزش جوانان استان فارس با حضور در منزل غلامحسین پیروانی با این پیشکسوت ورزش استان فارس دیدار و گفتگو کرد به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در حاشیه دوره توانمندسازی مدیران فرهنگی هیات‌های ورزشی کشور در شیراز حجت الاسلام علی احدی مدیر کل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان با حضور در منزل غلامحسین پیروانی با این پیشکسوت ورزش استان فارس دیدار و گفتگو کرد میرجلیلی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران ، خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس نیز در این دیدار حضور داشتند .



- ۲_ کارتون و کاریکاتور
- ۳_ عکس
- ۴_ آفریقش‌های ادبی؛ (ب) (پایه را بساز).
- ۵_ شعر طنز
- ۶_ داستانک
- ۷_ نمایش‌نامه‌ی سمدقیه‌ای (ج) هنرهای تصویری؛
- ۸_ موشن گرافی و انیمیشن
- ۹_ فیلم کوتاه، موضوعات:
- ۱۰_ تبیین و آگاهسازی اجتماعی درباره‌ی



سکو

چهار فرنگی کار فارس در اردوی تیم ملی بزرگسالان شرکت دارند

مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در حالی با حضور ۲۴ ورزشکار در حال برگزاری است که در بین آنها چهار کشتی گیر از فارس شرکت دارند.سپرست هیات کشتی فارس روز شنبه در مصاحبه با خبرنگار گفت:محمدمهدی کشتکار امیرضادمرگزی و رضا بهمنی در وزن ۶۳ کیلوگرم و محمد مهدی غلامپور در وزن ۶۷ کیلو گرم چهار کشتی گیر استان فارس هستند.سازان خوبیاری افزود: این اردو بر نظر حسن رنگرز به عنوان سر مربی تا پنج‌م خردادماه سال جاری در کمپ تیم ملی در تهران ادامه دارد.



چهار مدال سهم نوجوانان فارس از جام بین‌المللی کرمان

سپرست هیات کشتی فارس همچنین از موفقیت کشتی گیران نوجوان فارس در مسابقات بین المللی کرمان که روز گذشته پایان یافت، خبر داد و افزود: کشتی گیران فارس موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز شدندوی اضافه کرد: ابوالفضل قجری در وزن ۴۸ کیلو نشان طلا گرفت، مهدی غلامیان مدال نقره وزن ۷۱ کیلوگرم را به خود اختصاص داد و بنیامین رسگار و سامان گل انبوه در وزن ۴۵ و ۶۵ کیلوگرم نشان برنز گرفتند و افتخاری دیگر را برای کشتی فارس به ارمغان آوردند.بر اساس این گزارش در رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام رحیم علی آبادی و شهید قاسم سلیمانی که روز گذشته در کرمان پایان یافت، ۱۷۵ کشتی گیرانی از کشورهای ارمنستان، روسیه، گرجستان، افغانستان و ایران شرکت داشتند.

قهرمانی تیم فارس در لیگ باشگاه‌های پارادووومیدانی کشور

رقابت‌های لیگ باشگاه‌های پارادووومیدانی کشور گرامیداشت شهید نورافشان با قهرمانی تیم‌های فارس و کرمانشاه پایان یافت.مسابقات لیگ باشگاه‌های پارادووومیدانی کشور تحت نظارت کمیته بین المللی پارالمپیک، گرامیداشت شهید نورافشان، جمعه یکشنبه در اردیبهشت ماه با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید.بر این اساس در ماده دوما تیم کرمانشاه قهرمان شد و تیم‌های تهران و مازندران به ترتیب در رده‌های دوم و سوم ایستادند.ر ماده پرتاب‌ها تیم فارس عنوان قهرمانی را بدست آورد و تیم لرستان دوم شد و تیم کرمانشاه در جایگاه سوم قرار گرفت.مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور دکتر کوهپایه زاده رئیس و یک رضایی مدیر ورزش قهرمانی فدراسیون، دکتر سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد.

معرفی برترین‌های مرحله دوم مسابقات آزاد سراسری دارت در شیراز

مرحله دوم، اولین دوره مسابقات آزاد سراسری دارت کشور همزمان با سراسر کشور و با بیشترین تعداد شرکت کننده نسبت به دیگر استان‌ها در شیراز برگزار و نفرات برتر دو بخش آقایان و بانوان معرفی شدند. این رقابت‌ها با حضور چشمگیر ۷۰۰ داریست توانمند و حرفه‌ای فارس، در رده بزرگسالان و در دو بخش آقایان و بانوان در سالن آکادمی دارت ساتین برگزار شد.ر بخش آقایان علیرضا پورزمانی از شیراز به مقام نخست دست یافت.



رحیم‌هاشمی شیرازی از شیراز در جایگاه دوم ایستاد و اسلام بکتاش از شیراز و صمد شعبانی از مروشد به ترتیب سوم و چهارم شدند.ر بخش بانوان نیز انیس سال افزون ملی پوش خوش نام و با اخلاق دارت کشور از شیراز با شایستگی کامل به مقام نخست دست یافت. هیوا کشاوز از شیراز در جایگاه دوم ایستاد و سیده فرزانه افسریان دیگر بازیکن جوان و آینده دار دارت استان به همراه به رخ دهقان هر دو از شیراز به ترتیب در جایگاه سوم و چهارم قرار گرفتند.مرحله سوم این رقابت‌ها ۲۳ خرداد بطور همزمان در تمامی استان‌های کشور برگزار خواهد شد.

موفقیت کاراته کاران فارس در رقابت‌های انتخابی تیم ملی

مسابقات کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در دو بخش کاتا و کومیته آقایان و بانوان به میزبانی استان اردبیل برگزار و ورزشکاران فارس در این رقابت‌ها صاحب ۷ نشان رنگارنگ شدند. این مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان در دو دسته کاتا و کومیته



برگزار شد. در بخش کاتا آقایان ورزشکاران فارس موفق به کسب یک مدال طلا ، یک نقره و یک برنز شدندو در بخش کاتا بانوان نیز یک نشان نقره به نماینده فارس رسید و همچنین در بخش کومیته ، بانوان فارس موفق به کسب یک نشان نقره و دو برنز شدند. اسامی مدال اوران استان فارس در این رقابت‌ها به شرح زیر است. محمد متین خسروی مدال طلای کاتا نوجوانان ابوالفضل صادقی برنز مدال برنز کاتا رده جوانان علیرضا ندیمی قصرالذشتی مدال نقره کاتا رده امید زهرال امینی نژاد مدال نقره کاتا رده امید ریحانه عزیزی مدال برنز کومیته رده امید ۶۸+ آوا فرحیانی مدال برنز کومیته رده نوجوانان ۴۷- سارا شریفی مدال نقره کومیته رده نوجوانان ۶۱+